
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 

USSUSSUSS

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana i de les competències que 
dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 
2/2023, de 22 de març, del sistema universitari; 
 
 
En virtut del Reglament marc de les facultats i escoles 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, modificat pel 
Consell de Govern, reunit en la sessió de 27 de juliol 
de 2009;  
 
El passat 27 de setembre de 2023 es va aprovar en el 
Consell de Govern l’acord de mesures per a la millora 
en la gestió de l’activitat acadèmica de les facultats i 
escoles, en el qual s’actualitzava el nombre de 
vicedegans que corresponien, entre d’altres, a la 
Facultat de Medicina de la UMH;  
 
Amb la finalitat d’adaptar-se a la reducció en el 
nombre de vicedegans que estableix l’acord, es fa 
necessari el cessament del vicedegà d’Innovació 
Docent perquè totes les titulacions de grau de la 
Facultat compten amb un nombre equivalent de 
vicedegans. 
 
I vist l’escrit del professor Sr. Antonio F. Compañ 
Rosique degà de la Facultat de Medicina de la 
Universitat, pel qual proposa el cessament del 
professor José Manuel Ramos Rincón com a vicedegà 
d’Innovació Docent, de conformitat amb el que 
estableixen l’article 21 del reglament esmentat i els 
articles19 i 45 dels Estatuts de la Universitat; 
 
 

RESOLC 
 
Fer cessar el professor Sr. José Manuel Ramos Rincón 
com a vicedegà d’Innovació Docent de la Facultat de 
Medicina, amb efectes des del dia de la present 
resolució rectoral. 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell de la Generalitat Valenciana y de las 
competencias que dimanan de los artículos 50 y 
siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, 
del Sistema Universitario; 
 
En virtud del Reglamento Marco de las Facultades y 
Escuelas de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
modificado por el Consejo de Gobierno, reunido en 
sesión de 27 de julio de 2009;  
 
El pasado 27 de septiembre de 2023 se aprobó en el 
Consejo de Gobierno el acuerdo de medidas para la 
mejora en la gestión de la actividad académica de las 
facultades y escuelas, en el cual se actualizaba el 
número de vicedecanos que correspondían, entre 
otras, a la Facultad de Medicina de la UMH;  
 
Con el fin de adaptarse a la reducción en el número de 
vicedecanos que en el citado acuerdo se establece, se 
hace necesario el cese del vicedecano de Innovación 
Docente para que todas las titulaciones de grado de la 
Facultad cuenten con equivalente número de 
vicedecanos. 
 
Y visto el escrito del profesor D. Antonio F. Compañ 
Rosique decano de la Facultad de Medicina de la 
Universidad, por el que propone el cese del profesor 
José Manuel Ramos Rincón como vicedecano de 
Innovación Docente, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 21 del citado Rreglamento y 
en los artículos19 y 45 de los Estatutos de la 
Universidad; 
 

RESUELVO 
 

Cesar al profesor D. José Manuel Ramos Rincón como 
vicedecano de Innovación Docente de la Facultad de 
Medicina, con efectos desde el día de la presente 
resolución rectoral. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzI0YjBmZDAtMmMwOS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-12-19

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03779/2023

Elche, 19/12/2023

Boletín Oficial de la UMH, 20 de diciembre de 2023


		2023-12-20T14:00:17+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



